



INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/abr./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 11/jun./2020
hora de Impresión 01:53 p. m.

| Cuenta | Nombre de la Cuenta | | | | | Saldo Inicial | Movimientos del Periodo | | | |
|---------------------|---------------------|------------|--------------|-------------|----------------|--|-------------------------|---------------|---------------------|------------------------|
| | Poliza | Fecha | Beneficiario | No. Factura | Cheque / Folio | | Concepto | Cargos | Abonos | Saldos |
| 4000 | | | | | | INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS | \$35,032,508.48 | \$0.00 | \$1,334,245.95 | \$36,366,754.43 |
| 4100 | | | | | | INGRESOS DE GESTIÓN | \$8,456,612.51 | \$0.00 | \$582,866.70 | \$9,039,479.21 |
| 4170 | | | | | | INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE | \$8,456,612.51 | \$0.00 | \$582,866.70 | \$9,039,479.21 |
| 4173 | | | | | | INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE | \$8,456,612.51 | \$0.00 | \$582,866.70 | \$9,039,479.21 |
| 4173-01 | | | | | | Recursos Propios | \$8,456,612.51 | \$0.00 | \$582,866.70 | \$9,039,479.21 |
| 4173-01-0008 | | | | | | Diversos | \$166,243.81 | \$0.00 | \$7,500.00 | \$173,743.81 |
| | I00463 | 02/04/2020 | | | | DEPOSITO NO IDENTIFICADO PROGRAMA COL. 1A DE MAYO (DEPOSITO NO IDENTIFICADO) | \$0.00 | \$0.00 | \$3,000.00 | \$169,243.81 |
| | I00479 | 02/04/2020 | | | | INGRESO PAGO BASES DE LICITACION DE CEMENTOS MOCTEZUMA (INGRESO) | \$0.00 | \$0.00 | \$4,500.00 | \$173,743.81 |
| 4173-01-0013 | | | | | | Lotes Comerciales | \$43,910.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$43,910.00 |
| 4173-01-0014 | | | | | | Terrenos Cd. Satélite | \$629,755.32 | \$0.00 | \$129,514.64 | \$759,269.96 |
| | I00432 | 16/04/2020 | | | | INGRESO VENTA DE TERRENO URBI CIUDAD SATELITE (INGRESO VENTA DE TERRENO) | \$0.00 | \$0.00 | \$27,547.71 | \$657,303.03 |
| | I00433 | 16/04/2020 | | | | INGRESO VENTA DE TERRENO URBI CIUDAD SATELITE (INGRESO VENTA DE TERRENO) | \$0.00 | \$0.00 | \$25,817.10 | \$683,120.13 |
| | I00434 | 16/04/2020 | | | | INGRESO VENTA DE TERRENO URBI CIUDAD SATELITE (INGRESO VENTA DE TERRENO) | \$0.00 | \$0.00 | \$20,533.11 | \$703,653.24 |
| | I00435 | 23/04/2020 | | | | INGRESO VENTA DE TERRENO URBI CIUDAD SATELITE (INGRESO VENTA DE TERRENO) | \$0.00 | \$0.00 | \$27,808.33 | \$731,461.57 |
| | I00436 | 24/04/2020 | | | | INGRESO VENTA DE TERRENO URBI CIUDAD SATELITE (INGRESO VENTA DE TERRENO) | \$0.00 | \$0.00 | \$27,808.39 | \$759,269.96 |
| 4173-01-0015 | | | | | | VENTA DE VIVIENDAS CD SATELITE EN LINEA III | \$7,616,703.38 | \$0.00 | \$445,852.06 | \$8,062,555.44 |
| | I00428 | 08/04/2020 | | | | INGRESO AVANCE DE OBRA ETAPA 11 CD. SATELITE LINEA III (INGRESO AVANCE) | \$0.00 | \$0.00 | \$65,194.71 | \$7,681,898.09 |
| | I00429 | 08/04/2020 | | | | INGRESO AVANCE DE OBRA ETAPA 10 CD. SATELITE LINEA III (INGRESO AVANCE) | \$0.00 | \$0.00 | \$110,406.18 | \$7,792,304.27 |
| | I00430 | 23/04/2020 | | | | INGRESO AVANCE DE OBRA ETAPA 10 CD. SATELITE LINEA III (INGRESO AVANCE) | \$0.00 | \$0.00 | \$136,804.84 | \$7,929,109.11 |
| | I00431 | 23/04/2020 | | | | INGRESO AVANCE DE OBRA ETAPA 11 CD. SATELITE LINEA III (INGRESO AVANCE) | \$0.00 | \$0.00 | \$133,446.33 | \$8,062,555.44 |
| 4200 | | | | | | PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC | \$26,567,261.33 | \$0.00 | \$749,071.84 | \$27,316,333.17 |
| 4220 | | | | | | TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUE | \$26,567,261.33 | \$0.00 | \$749,071.84 | \$27,316,333.17 |
| 4221 | | | | | | TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL | \$26,567,261.33 | \$0.00 | \$749,071.84 | \$27,316,333.17 |
| 4221-01 | | | | | | Gasto Corriente Capítulo 1000 | \$1,428,258.32 | \$0.00 | \$439,460.76 | \$1,867,719.08 |
| 4221-01-0001 | | | | | | Honorarios Asimilables a Salarios | \$1,294,134.76 | \$0.00 | \$402,734.00 | \$1,696,868.76 |
| | P01361 | 13/04/2020 | | | | ID: 80 REC CAP 1000(HON ASIMILABLES 1A QUINC ABRIL 20) (REC CAP 1000(HC | \$0.00 | \$0.00 | \$209,568.00 | \$1,503,702.76 |
| | P01362 | 15/04/2020 | | | | ID: 81 REC CAP 1000(HON ASIMILABLES 2A QUINC ABRIL 20) (REC CAP 1000(HC | \$0.00 | \$0.00 | \$193,166.00 | \$1,696,868.76 |



INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/abr./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Usu: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 11/jun./2020
 01:53 p. m.

| Cuenta | Nombre de la Cuenta | | | | Saldo Inicial | Movimientos del Periodo | | | | |
|--------------|---------------------|------------|--------------|-------------|---------------|---|-----------------|--------------|----------------|-----------------|
| | Poliza | Fecha | Beneficiario | No. Factura | | Cheque / Folio | Concepto | Cargos | Abonos | Saldos |
| 4221-01-0016 | | | | | | Sueldo Base al Personal Permanente | \$60,670.04 | \$0.00 | \$0.00 | \$60,670.04 |
| 4221-01-0017 | | | | | | Honorarios Profesionales | \$73,453.52 | \$0.00 | \$36,726.76 | \$110,180.28 |
| | P01359 | 14/04/2020 | | | | ID: 78 REC CAP 1000(HON PROF CORREP AL MES DE ABRIL 2020 (REC CAP 100 | \$0.00 | \$36,726.76 | \$110,180.28 | |
| 4221-02 | | | | | | Gasto Corriente Capítulo 4000 | \$928,833.28 | \$0.00 | \$309,611.08 | \$1,238,444.36 |
| 4221-02-0001 | | | | | | Gastos de Operación Materiales y Suministros | \$110,250.00 | \$0.00 | \$36,750.00 | \$147,000.00 |
| | P01360 | 15/04/2020 | | | | ID: 79 REC CAP 4000(GASTOS DE OPERACION CORRESP ABRIL 2020) (REC CAI | \$0.00 | \$36,750.00 | \$147,000.00 | |
| 4221-02-0002 | | | | | | Gastos de Operación Servicios Generales | \$818,583.28 | \$0.00 | \$272,861.08 | \$1,091,444.36 |
| | P01360 | 15/04/2020 | | | | ID: 79 REC CAP 4000(GASTOS DE OPERACION CORRESP ABRIL 2020) (REC CAI | \$0.00 | \$272,861.08 | \$1,091,444.36 | |
| 4221-05 | | | | | | Recursos Federales | \$2,681,509.68 | \$0.00 | \$0.00 | \$2,681,509.68 |
| 4221-05-0001 | | | | | | Recursos Aportaciones Federales | \$2,681,509.68 | \$0.00 | \$0.00 | \$2,681,509.68 |
| 4221-07 | | | | | | Recursos Estatales | \$21,528,660.05 | \$0.00 | \$0.00 | \$21,528,660.05 |
| 4221-07-0001 | | | | | | Recursos Aportaciones Estatales | \$21,528,660.05 | \$0.00 | \$0.00 | \$21,528,660.05 |
| 4300 | | | | | | OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS | \$8,634.64 | \$0.00 | \$2,307.41 | \$10,942.05 |
| 4310 | | | | | | INGRESOS FINANCIEROS | \$8,632.34 | \$0.00 | \$2,307.41 | \$10,939.75 |
| 4319 | | | | | | OTROS INGRESOS FINANCIEROS | \$8,632.34 | \$0.00 | \$2,307.41 | \$10,939.75 |
| 4319-01 | | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS | \$8,632.34 | \$0.00 | \$2,307.41 | \$10,939.75 |
| | I00384 | 01/04/2020 | | | | S/C (RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2 | \$0.00 | \$5.87 | \$8,638.21 | |
| | I00385 | 01/04/2020 | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$4.17 | \$8,642.38 | |
| | I00386 | 01/04/2020 | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.16 | \$8,642.54 | |
| | I00387 | 01/04/2020 | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$1.06 | \$8,643.60 | |
| | I00388 | 01/04/2020 | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$2.06 | \$8,645.66 | |
| | I00389 | 01/04/2020 | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$1.22 | \$8,646.88 | |
| | I00390 | 01/04/2020 | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$1.39 | \$8,648.27 | |
| | I00391 | 01/04/2020 | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$1.57 | \$8,649.84 | |
| | I00392 | 01/04/2020 | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.16 | \$8,650.00 | |
| | I00393 | 01/04/2020 | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$1.91 | \$8,651.91 | |
| | I00394 | 01/04/2020 | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$1.68 | \$8,653.59 | |
| | I00395 | 01/04/2020 | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.43 | \$8,654.02 | |
| | I00396 | 01/04/2020 | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$3.51 | \$8,657.53 | |
| | I00397 | 01/04/2020 | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.77 | \$8,658.30 | |



INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/abr./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 11/jun./2020
01:53 p. m.

| Cuenta | Nombre de la Cuenta | | | | | Saldo Inicial | Movimientos del Periodo | | Saldos |
|--------|---------------------|-------|--------------|-------------|----------------|---|-------------------------|---------|------------|
| | Poliza | Fecha | Beneficiario | No. Factura | Cheque / Folio | | Concepto | Cargos | |
| I00398 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$1.22 | \$8,659.52 |
| I00399 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.65 | \$8,660.17 |
| I00400 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$33.02 | \$8,693.19 |
| I00401 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.03 | \$8,693.22 |
| I00402 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.17 | \$8,693.39 |
| I00403 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.09 | \$8,693.48 |
| I00404 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.18 | \$8,693.66 |
| I00405 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.10 | \$8,693.76 |
| I00406 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.01 | \$8,693.77 |
| I00407 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.02 | \$8,693.79 |
| I00408 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.04 | \$8,693.83 |
| I00409 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.01 | \$8,693.84 |
| I00410 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.01 | \$8,693.85 |
| I00411 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.01 | \$8,693.86 |
| I00412 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.11 | \$8,693.97 |
| I00413 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.11 | \$8,694.08 |
| I00414 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$1.19 | \$8,695.27 |
| I00415 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.04 | \$8,695.31 |
| I00416 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$2.08 | \$8,697.39 |
| I00417 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.01 | \$8,697.40 |
| I00418 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.67 | \$8,698.07 |
| I00419 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.60 | \$8,698.67 |
| I00421 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$3.10 | \$8,701.77 |
| I00422 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$2.25 | \$8,704.02 |
| I00423 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$2.64 | \$8,706.66 |
| I00424 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$3.46 | \$8,710.12 |
| I00425 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$7.98 | \$8,718.10 |
| I00426 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$48.54 | \$8,766.64 |
| I00441 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$4.69 | \$8,771.33 |
| I00442 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.36 | \$8,771.69 |
| I00443 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.43 | \$8,772.12 |
| I00444 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.34 | \$8,772.46 |
| I00445 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.12 | \$8,772.58 |
| I00446 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$6.59 | \$8,779.17 |



INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/abr./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Usr: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 11/jun./2020
 hora de Impresión 01:53 p. m.

| Cuenta | Nombre de la Cuenta | | | | | Saldo Inicial | Movimientos del Periodo | | Saldos | |
|--------|---------------------|-------|--------------|-------------|----------------|---|-------------------------|------------|-------------|--------|
| | Poliza | Fecha | Beneficiario | No. Factura | Cheque / Folio | | Concepto | Cargos | | Abonos |
| I00447 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$1.78 | \$8,780.95 | |
| I00448 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$17.38 | \$8,798.33 | |
| I00449 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$6.17 | \$8,804.50 | |
| I00450 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$1.37 | \$8,805.87 | |
| I00451 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$2.23 | \$8,808.10 | |
| I00452 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$40.60 | \$8,848.70 | |
| I00453 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$27.64 | \$8,876.34 | |
| I00454 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$60.63 | \$8,936.97 | |
| I00455 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$4.46 | \$8,941.43 | |
| I00456 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$69.31 | \$9,010.74 | |
| I00457 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$73.37 | \$9,084.11 | |
| I00458 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$21.39 | \$9,105.50 | |
| I00477 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.01 | \$9,105.51 | |
| I00478 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$0.37 | \$9,105.88 | |
| I00481 | 01/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO DE 202 | \$0.00 | \$14.39 | \$9,120.27 | |
| I00482 | 01/04/2020 | | | | | S/C (RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2 | \$0.00 | \$0.64 | \$9,120.91 | |
| I00460 | 30/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$1,253.25 | \$10,374.16 | |
| I00461 | 30/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$3.51 | \$10,377.67 | |
| I00462 | 30/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$80.92 | \$10,458.59 | |
| I00464 | 30/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$9.34 | \$10,467.93 | |
| I00465 | 30/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$133.97 | \$10,601.90 | |
| I00466 | 30/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$23.09 | \$10,624.99 | |
| I00467 | 30/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$2.79 | \$10,627.78 | |
| I00468 | 30/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$25.53 | \$10,653.31 | |
| I00469 | 30/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$142.77 | \$10,796.08 | |
| I00470 | 30/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$24.87 | \$10,820.95 | |
| I00471 | 30/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$11.51 | \$10,832.46 | |
| I00472 | 30/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$2.61 | \$10,835.07 | |
| I00473 | 30/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$32.45 | \$10,867.52 | |
| I00474 | 30/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$69.83 | \$10,937.35 | |
| I00475 | 30/04/2020 | | | | | RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2020 | \$0.00 | \$2.40 | \$10,939.75 | |
| 4390 | | | | | | OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS | \$2.30 | \$0.00 | \$0.00 | \$2.30 |
| 4399 | | | | | | OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS | \$2.30 | \$0.00 | \$0.00 | \$2.30 |



**INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ**

**Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/abr./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 11/jun./2020
01:53 p. m.

| Cuenta | Nombre de la Cuenta | | | | | Saldo Inicial | Movimientos del Periodo | | Saldos | |
|----------------|---------------------|-------|--------------|-------------|----------------|--|-------------------------|-------------|---------------------|----------------------|
| | Poliza | Fecha | Beneficiario | No. Factura | Cheque / Folio | | Concepto | Cargos | | Abonos |
| 4399-01 | | | | | | OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS POR RECLASIFI | \$2.30 | \$0.00 | \$0.00 | \$2.30 |
| Total : | | | | | | | 35,032,508.48 | 0.00 | 1,334,245.95 | 36,366,754.43 |